ГЛАВА ЛЕКАРЕВСКОГО СОВЕТА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЛЕКАРЕВО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

БАШЛЫГЫ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

№ 2                                                                                         «20» февраля 2023 г.

О назначении  публичных слушаний  по проекту «Генеральный план Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лекаревское сельское поселение Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания  по проекту «Генеральный план Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», согласно приложению 1.

2. Обнародовать путем вывешивания на стенде по адресу: Республика Татарстан, Елабужский муниципальный района, с.Лекарево, ул.Садовая, д.8:

- сообщение о проведении публичных слушаний;

- экспозицию проекта разместить в помещении сельского дома культуры по адресу: Елабужский муниципальный район, Лекаревское сельское поселение, с. Лекарево, ул. Садовая, д.8.;
- порядок учета предложений граждан по проекту Генерального плана Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан и участия граждан в его обсуждении (приложение№2).

3. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 09 марта 2023 года в 14.00 ч. по адресу: Елабужский муниципальный район, Лекаревское сельское поселение, с. Лекарево, ул. Садовая, д.8.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                           Л.И.Зарипова
                                                                   Приложение №2 к постановлению

                                                                   Главы Лекаревского сельского

                                                                    поселения ЕМР

                                                                    от «20»февраля  2023г. № 2
Порядок учета предложений граждан к проекту Генерального плана Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан и участия граждан в его обсуждении

1 Предложения и замечания к Проекту вносятся в отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по адресу: г. Елабуга, пр. Мира, д.12, кабинет № 214 или по факсу         4-56-04 в письменной форме.
2. Предложения и замечания к Проекту принимаются в рабочие дни           с 8-00 до 17-00 часов в срок до 8 марта 2023 года.

3. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются по адресу: г. Елабуга, пр. Мира, д. 12, кабинет №214 или по почте (с пометкой на конверте «Публичные слушания»).

Предложения и замечания граждан регистрируются отделом архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Елабужского муниципального района.